
A-A ( 1 : 1.5 )

B ( 1,33 : 1 )

C ( 1,33 : 1 )

A A

B

C

 GenericVoet brander haardLEF302117
 UHMW, WitPot haard branderLEF301116
 SteelBranderLEF011113
 Steel, MildSpring WasherDIN 127 - A 8112
 NylonWasherDIN 125 - A 8,4211
 Stainless SteelSchuifje haard branderM251409110
 Steel, MildWasherDIN 9021 - 8,418
 Steel, MildHex NutDIN 934 - M856
 Steel, MildHexagon Domed Cap NutsDIN 1587 - M815
 SteelDraadstang haard branderLEF20414

REV. NrMateriaalOmschrijvingArtikelnummerAant.Pos

Metaal 2000 bv, de Marne 28, 8701 PT Bolsward (NL), tel: +31 515 575 870, www.metaal2000.nl, wvb@metaal2000.nl

Drawn by:

Checked by:

renee 29-11-2022

  

Revision:

Format:

A2

Description:Creation date:

Checked date:

Scale Units:

Material:  

1:1 mm

Doc no.: LEF300.dwg
Part number:

LEF300

Status: WorkInProgress

N/AMass:

Third angle projection:

17

13

10

16

5

4

5

6

6

11

10

11
6

6

128

6

1x

5x

2x

1x

1x

Potkachel “Busca”
Deze handleiding is digitaal te 
bekijken op www.lambretti.nl



B-B ( 1 : 2 )

C ( 1 : 1 )

D ( 1 : 1 )E ( 1 : 1 )

 SteelBranderLEF011113
 Steel, MildSpring WasherDIN 127 - A 8212
 NylonWasherDIN 125 - A 8,4211
 Stainless SteelSchuifje haard branderM251409110
 Steel, MildHex-Head BoltDIN 933 - M8  x 829
 Steel, MildWasherDIN 9021 - 8,428
 Steel, MildHex NutDIN 934 - M8106
 Steel, MildHexagon Domed Cap NutsDIN 1587 - M845
 SteelDraadstang haard branderLEF00424
 RVS 316 LSpiegelplaat haard branderLEF00313
 UHMW, WitVoet haard branderLEF00212
 UHMW, WitPot haard branderLEF00111

REV. NrMateriaalOmschrijvingArtikelnummerAant.Pos

B B

C

DE

Metaal 2000 bv, de Marne 28, 8701 PT Bolsward (NL), tel: +31 515 575 870, www.metaal2000.nl, wvb@metaal2000.nl

Drawn by:

Checked by:

renee 19-10-2022

  

Revision:

Format:

A2

Description:Creation date:

Checked date:

Scale Units:

Material:  

1:1 mm

Doc no.: LEF100.dwg
Part number:

LEF100

Status: WorkInProgress

N/AMass:

Third angle projection:

1

2

3

4

5

5

6

9

6

6

6

8

6

2x

4x

10x

2x

2x

2x

6

3

11

10

11
6

6

3

6
Potkachel “Etna”

B-B ( 1 : 2 )

C ( 1 : 1 )

D ( 1 : 1 )E ( 1 : 1 )

 SteelBranderLEF011113
 Steel, MildSpring WasherDIN 127 - A 8212
 NylonWasherDIN 125 - A 8,4211
 Stainless SteelSchuifje haard branderM251409110
 Steel, MildHex-Head BoltDIN 933 - M8  x 829
 Steel, MildWasherDIN 9021 - 8,428
 Steel, MildHex NutDIN 934 - M8106
 Steel, MildHexagon Domed Cap NutsDIN 1587 - M845
 SteelDraadstang haard branderLEF00424
 RVS 316 LSpiegelplaat haard branderLEF00313
 UHMW, WitVoet haard branderLEF00212
 UHMW, WitPot haard branderLEF00111

REV. NrMateriaalOmschrijvingArtikelnummerAant.Pos

B B

C

DE

Metaal 2000 bv, de Marne 28, 8701 PT Bolsward (NL), tel: +31 515 575 870, www.metaal2000.nl, wvb@metaal2000.nl

Drawn by:

Checked by:

renee 19-10-2022

  

Revision:

Format:

A2

Description:Creation date:

Checked date:

Scale Units:

Material:  

1:1 mm

Doc no.: LEF100.dwg
Part number:

LEF100

Status: WorkInProgress

N/AMass:

Third angle projection:

1

2

3

4

5

5

6

9

6

6

6

8

6

2x

4x

10x

2x

2x

2x

6

3

11

10

11
6

6

3

6

Deze handleiding is digitaal te 
bekijken op www.lambretti.nl



A-A ( 1 : 2 )

B ( 1 : 1 )

C ( 1 : 1 ) D ( 1 : 1 )

A A

B

C D

 GenericVoet haard branderLEF202115
 GenericPot haard branderLEF201114
 SteelBranderLEF011113
 Steel, MildSpring WasherDIN 127 - A 8212
 NylonWasherDIN 125 - A 8,4211
 Stainless SteelSchuifje haard branderM251409110
 Steel, MildHex-Head BoltDIN 933 - M8  x 829
 Steel, MildWasherDIN 9021 - 8,428
 Steel, MildHex NutDIN 934 - M8106
 Steel, MildHexagon Domed Cap NutsDIN 1587 - M845
 SteelDraadstang haard branderLEF20424
 RVS 316 LSpiegelplaat haard branderLEF00313

REV. NrMateriaalOmschrijvingArtikelnummerAant.Pos

Metaal 2000 bv, de Marne 28, 8701 PT Bolsward (NL), tel: +31 515 575 870, www.metaal2000.nl, wvb@metaal2000.nl

Drawn by:

Checked by:

renee 29-11-2022

  

Revision:

Format:

A2

Description:Creation date:

Checked date:

Scale Units:

Material:  

1:1 mm

Doc no.: LEF200.dwg
Part number:

LEF200

Status: WorkInProgress

N/AMass:

Third angle projection:

2x

4x

10x

2x

2x

2x

5

6

9

6

6

6

8

6

6

3

6

6

3

11

10

11

6

5

14

4

15

3

Potkachel “Vulcano”

A-A ( 1 : 2 )

B ( 1 : 1 )

C ( 1 : 1 ) D ( 1 : 1 )

A A

B

C D

 GenericVoet haard branderLEF202115
 GenericPot haard branderLEF201114
 SteelBranderLEF011113
 Steel, MildSpring WasherDIN 127 - A 8212
 NylonWasherDIN 125 - A 8,4211
 Stainless SteelSchuifje haard branderM251409110
 Steel, MildHex-Head BoltDIN 933 - M8  x 829
 Steel, MildWasherDIN 9021 - 8,428
 Steel, MildHex NutDIN 934 - M8106
 Steel, MildHexagon Domed Cap NutsDIN 1587 - M845
 SteelDraadstang haard branderLEF20424
 RVS 316 LSpiegelplaat haard branderLEF00313

REV. NrMateriaalOmschrijvingArtikelnummerAant.Pos

Metaal 2000 bv, de Marne 28, 8701 PT Bolsward (NL), tel: +31 515 575 870, www.metaal2000.nl, wvb@metaal2000.nl

Drawn by:

Checked by:

renee 29-11-2022

  

Revision:

Format:

A2

Description:Creation date:

Checked date:

Scale Units:

Material:  

1:1 mm

Doc no.: LEF200.dwg
Part number:

LEF200

Status: WorkInProgress

N/AMass:

Third angle projection:

2x

4x

10x

2x

2x

2x

5

6

9

6

6

6

8

6

6

3

6

6

3

11

10

11

6

5

14

4

15

3

A-A ( 1 : 2 )

B ( 1 : 1 )

C ( 1 : 1 ) D ( 1 : 1 )

A A

B

C D

 GenericVoet haard branderLEF202115
 GenericPot haard branderLEF201114
 SteelBranderLEF011113
 Steel, MildSpring WasherDIN 127 - A 8212
 NylonWasherDIN 125 - A 8,4211
 Stainless SteelSchuifje haard branderM251409110
 Steel, MildHex-Head BoltDIN 933 - M8  x 829
 Steel, MildWasherDIN 9021 - 8,428
 Steel, MildHex NutDIN 934 - M8106
 Steel, MildHexagon Domed Cap NutsDIN 1587 - M845
 SteelDraadstang haard branderLEF20424
 RVS 316 LSpiegelplaat haard branderLEF00313

REV. NrMateriaalOmschrijvingArtikelnummerAant.Pos

Metaal 2000 bv, de Marne 28, 8701 PT Bolsward (NL), tel: +31 515 575 870, www.metaal2000.nl, wvb@metaal2000.nl

Drawn by:

Checked by:

renee 29-11-2022

  

Revision:

Format:

A2

Description:Creation date:

Checked date:

Scale Units:

Material:  

1:1 mm

Doc no.: LEF200.dwg
Part number:

LEF200

Status: WorkInProgress

N/AMass:

Third angle projection:

2x

4x

10x

2x

2x

2x

5

6

9

6

6

6

8

6

6

3

6

6

3

11

10

11

6

5

14

4

15

3

Deze handleiding is digitaal te 
bekijken op www.lambretti.nl


